
Lp

L.sta-

nowisk

1. 

1

1

2. 

1

1

1

3. 

1

4. 

1

5. 

1

6. 

1

7. 

1

8. 

1

Auto Serwis Panewka Grzegorz Wnętrzak

Staż

Anna Łazowska

Staż

ARBOR KIDS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

"ALPAKA U BEDENAKA" ARIEL BEDENAK

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 5000.00

ANASTAZJA GRZEGORCZYK "NICE ICE LODY POLESIA"

Staż

Staż

Staż

Agnieszka Kamińska MIX OUTLET

Staż

Staż

Staż

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Staż

Pracodawca

Forma pomocy
 Kwota 

środków KFS

ADAM WOJCIESZUK "PRODUKCJA PIECZYWA"



9. 

1

10. 

1

11. 

1

12. 

1

1

13. 

1

1

14. 

1

1

15. 

1

16. 

1

17. 

1

Prace interwencyjne

BIURO USŁUGOWO - TURYSTYCZNE AGNIESZKA MAZURKIEWICZ-LIS

Prace interwencyjne

Staż

BIURO USŁUG RACHUNKOWO-KSIEGOWYCH CZESŁAW JAGIEŁŁO

Staż

BIURO USŁUG RACHUNKOWO-KSIĘGOWYCH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

Biuro Rachunkowe Rachmistrz s.c. Katarzyna Haraszczuk, Małgorzata Tokarska

Prace interwencyjne

BAR 16 ANDRZEJ DYMEL

Staż

Staż

Biblioteka Publiczna Gminy Włodawa

AUTO-WEST  Mariusz Pastryk

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Bank Spółdzielczy Parczew

Staż

Auto Serwis "ZYGI" Montaż Instalacji Gazowych Zyglewska Maria

Staż



18. 

1

19. 

1

1

20. 

6

2

6

21. 

4

22. 

1

23. 

1

24. 

1

25. 

1

2

2

1

2

1

1Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 3200.00

Staż

Koszy zatrud. w DPS albo w jednostce organizacyjnej...

Staż

Dom Pomocy Społecznej SENIOR

Staż

Koszy zatrud. w DPS albo w jednostce organizacyjnej...

Koszy zatrud. w DPS albo w jednostce organizacyjnej...

DANUTA JUNG BIURO RACHUNKOWE

Staż

DARIUSZ PASTUSIAK Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAREX

Staż

Centrum Promocji Zdrowia SANVIT Sp. zo.o. Okuninka

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 11136.00

"Connies" Barbara Kasperska

Staż

CENTRUM MEDYCZNE "VITA" PAWEŁ SKRĘTOWICZ

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 19200.00

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2960.00

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 13920.00

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

CCC SPÓŁKA AKCYJNA

Staż

Staż

CARSTAR SP. Z O.O.



26. 

1

27. 

1

1

1

1

28. 

3

29. 

1

30. 

1

31. 

1

32. 

1

1

33. 

1

1

1

1

1

Prace interwencyjne

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2960.00

FENIKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 1294.31

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 1752.00

Staż

Feniks - Usługi Pogrzebowe Wiesław Kuraszkiewicz

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Staż

ET-MEDIA Krzysztof Pałka, Ewa Pałka S.C.

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4500.00

Ewa Niemczuk Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 7200.00

EMILIA WAŚKIEWICZ SALON FRYZJERSKI "PASJA"

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 7200.00

ETERNA Beata Polak, Marzena Klajnert Spółka Cywilna

Staż

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2190.00

DREW - BUD ANDRZEJ KRZOWSKI

Prace interwencyjne

Dzienny Dom Senior+ we Włodawie



34. 

1

1

35. 

1

36. 

1

1

1

37. 

1

38. 

2

4

39. 

1

40. 

1

2

41. 

1

42. 

1

1

1

1Staż

Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa "SLAWEX" JANUSZ SŁAWIŃSKI

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Staż

Staż

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 6000.00

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA"KAIRO" KATARZYNA KUNZ

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 16896.00

Firma Handlowo Usługowa Betagas Beata Pakuła

Staż

Firma Handlowo -Usługowa Sebastian Wojcieszuk

FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA HANDBUD WIESŁAW BLICHARSKI

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 3112.00

FIRMA HANDLOWO PRODUKCYJNO USŁUGOWA BORDO PATRYK 

SZACHOŃ

Prace interwencyjne

Staż

Staż

Staż

Staż

Firma Handlowa "ALLEIN" Radwański Bogdan

Staż

Firma Handlowa "Karola" Renata Błaszczuk

FHU "HALUS" BARBARA MYĆ

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy



43. 

1

1

44. 

1

1

45. 

1

1

1

1

1

46. 

1

47. 

1

48. 

1

49. 

1

50. 

10

51. 

2

52. 

1

Gmina Wola Uhruska

Prace społecznie użyteczne

Gminna Biblioteka Publiczna w Wyrykach

Staż

Gabinet Weterynaryjny "PIOWET" lek. wet. Piotr Biełuszka

Staż

Gmina Włodawa Al. Jana Pawła II 22 22-200 Włodawa

Prace społecznie użyteczne

FIRMA USŁUGOWA PIZZERIA "OAZA" SYLWESTER RYMOWICZ

Staż

FIRMA USŁUGOWA TOMASZ SZUSTER

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Firma Usługowa Elżbieta Kowalczuk

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA De facto Adam Sawka

Staż

Staż

FIRMA PRODUKCYJNO – HANDLOWA HIT KMT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Firma Handlowo-Usługowa Borodijuk Marek

Staż

Staż



53. 

1

2

1

1

54. 

1

1

55. 

1

1

56. 

1

57. 

1

58. 

1

59. 

1

60. 

1

1

1

1Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woli Uhruskiej

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyrykach

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Urszulin

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hańsku

Gminny Ośrodek Kultury w Hańsku

Staż

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Hanna

Roboty publiczne

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Hannie

Staż

Staż

Gminna Spółka Wodna w Starym Brusie

Staż

Roboty publiczne

Roboty publiczne



61. 

1

2

1

62. 

1

1

1

1

1

63. 

1

1

64. 

1

1

1

65. 

1

66. 

1

1

67. 

1

Prace interwencyjne

HAŃSKA CHATA PIZZERIA MONIKA DOBROCZYŃSKA

Prace interwencyjne

HANDBUD BLICHARSKI SPÓŁKA JAWNA

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Hanna Wojtkowiak SALONIK FRYZUR U HANI

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Staż

GOSPODARSTWO ROLNE Janusz A. Kloc

Staż

Staż

H2D Hanna Drygiel, Daniel Misiurski

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Staż

Roboty publiczne

GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W URSZULINIE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji Wola Uhruska

Roboty publiczne

Roboty publiczne



68. 

1

69. 

1

70. 

1

71. 

1

1

72. 

1

73. 

1

1

1

1

74. 

1

75. 

1

76. 

1

KRZYSZTOF BOROWIK FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "FRYGAS"

Staż

Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Włodawa

Staż

Konserwacja techniczna i naprawa budynków Marcin Radowski

Staż

Staż

Staż

Staż

Kill it by ink Sylwia Szaszka

Staż

Komenda Powiatowa Policji we Włodawie

Staż

Staż

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

Staż

Staż

Staż

Joanna Kowalik - Zdrowy Dotyk

Staż

JUSTYNA OLSZEWSKA

HOLESHOTS ŻANETA RYSIO



77. 

1

78. 

1

1

79. 

1

80. 

1

81. 

1

82. 

1

83. 

1

1

1

1

84. 

1

1

1

1

1

Prace interwencyjne

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Włodawie

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Marcin Włodarczuk

Staż

Miejska Biblioteka Publiczna we Włodawie

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4950.00

Małgorzata Baj-Gołdyn UFO-BUFFO

Prace interwencyjne

Marceli Matyszuk

Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki we Włodawie

Prace interwencyjne

Staż

M4 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

LemHOME Mateusz Świątek Usługi Remontowo- Budowlane

Staż



85. 

1

1

1

86. 

1

1

2

87. 

1

1

88. 

1

1

89. 

1

90. 

1

1

1

1

1

1

2

6

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4920.00

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 10512.00

Staż

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Muzeum Zespół Synagogalny we Włodawie

Staż

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

"Murpol" Roboty Ogólnobudowlane Ziemne i Elektryczne Józef Murgała

Staż

MIRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

MODNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Miejskie Przedszkole Integracyjne we Włodawie

Staż

Staż

Prace interwencyjne

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

Staż



91. 

1

92. 

1

3

93. 

1

1

1

94. 

1

95. 

1

96. 

1

97. 

1

98. 

1

99. 

1

100. 

1

Piotr Aponiak APTEL

Prace interwencyjne

Ośrodek Pomocy Społecznej Stary Brus

Staż

P. P. H. U. DUET ADAM KSIĘŻOPOLSKI

Prace interwencyjne

NOWOCZESNE CENTRUM SPORTOWO REKREACYJNE Błażejczyk Artur

Staż

"OLBUD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

NIVPOL ANNA NIWIŃSKA SPÓŁKA JAWNA

Staż

No Tiller Paweł Pietrzak

Staż

Staż

Staż

Staż

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE 

"SOLMED" GRZEGORZ SOLARZ

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2880.00

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIA 

MEDYCYNY RODZINNEJ "VITA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Niepubliczne Przedszkole Mała Akademia

Staż



101. 

1

1

102. 

1

103. 

1

104. 

1

105. 

1

106. 

1

107. 

1

1

1

1

1

1

1Staż

Staż

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Staż

Staż

Staż

Powiatowy Inspektorat Weterynarii we Włodawie

Staż

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Przystań" we Włodawie

Staż

Poleski Park Narodowy w Urszulinie

Staż

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włodawie

Staż

PIXEL HOME KAZIMIERA WASILEWSKA

Staż

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza we Włodawie

Piotr Wężyk- Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe

Staż



108. 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

109. 

1

110. 

1

111. 

1

1

1

5

1

4Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.
8844.00

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.
11055.00

Staż

Staż

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe KONKRYST Marzanna Garamaj

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Prace interwencyjne

Staż

PROF - TRANS ŁUKASZ SUSEŁ

Staż

PROTEKT PERFEKT s.c. RENATA PAWLIK-FAJKS, WIESŁAW FAJKS

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie

Staż

Staż



112. 

1

1

1

1

1

1

113. 

1

114. 

1

115. 

1

116. 

1

117. 

1

118. 

1

119. 

1

1

Staż

Przedszkole przy Zespole Szkół w Woli Uhruskiej

Staż

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4272.00

Przedszkole Miejskie Nr 1 we Włodawie

Staż

Przedszkole Miejskie nr 2 we Włodawie

Staż

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "ENERGETYK BIS" s.c. F. Brzozowski, 

A. Kędzierawski

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4272.00

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE F.BRZOZOWSKI, 

J.KĘDZIERAWSKI "ENERGETYK" SPÓŁKA JAWNA

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "FRANKPOL" FRANCISZEK 

BRZOZOWSKI

Staż

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "AB" SPÓŁKA JAWNA J. 

ARASIMOWICZ, F. BRZOZOWSKI

Staż

Staż

Staż

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE " STYL-

BUD" MAŁGORZATA ŚWIECA-IGNATIUK

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy



120. 

1

2

121. 

1

122. 

1

123. 

1

124. 

1

1

2

1

1

1

125. 

1

126. 

1

1

1

1

1

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Sawicka Monika P.H.U. "M-Si"

Staż

Sąd Rejonowy we Włodawie

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Staż

Staż

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej we Włodawie

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI MARIUSZ TARCZYLUK

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w 

Adampolu

RENATA CIECIERA

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 3000.00

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 10000.00

Renomex Chomiuk Łukasz



127. 

1

128. 

1

1

129. 

1

1

1

2

130. 

1

131. 

1

132. 

1

133. 

1

134. 

1

1

135. 

1

STACJA RATOWNICTWA MEDYCZNEGO W CHEŁMIE SAMODZIELNY 

PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Staż

Staż

STACJA PALIW MOBILL PAŹ RADOSŁAW STEĆ WOJCIECH SPÓŁKA 

JAWNA

Staż

Staż

Staż

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA NADZIEJA

Staż

SPRZEDAŻ I SERWIS SPRZĘTU LEŚNO-OGRODNICZEGO WOJCIECH 

DADOS

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2016.00

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Agrodom"

Prace interwencyjne

Spółdzielnia Mieszkaniowa we Włodawie

Staż

Staż

Staż

SLAWEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy we Włodawie im. ks. Jana 

Twardowskiego

SEBASTIAN MATYSIAK

Staż



136. 

1

1

1

1

1

5

1

1

137. 

1

1

1

138. 

1

139. 

1

140. 

1

1

141. 

1

Szkoła Muzyczna I Stopnia we Włodawie

Staż

Staż

"Swańka Gotuje!" Zakład Gastronomiczny Maciej Torbicz

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 7560.00

Prace interwencyjne

STOWARZYSZENIE "BRAMY PAMIĘCI WŁODAWA-SOBIBÓR"

Staż

Stowarzyszenie Nauczycieli, Rodziców i Wychowawców "Nasza Szkoła" w 

Wytycznie

Roboty publiczne

Stefan Dołbniak Produkcja Pieczywa Handel

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 6752.00

Staż

Roboty publiczne

Staż

Staż

Starostwo Powiatowe we Włodawie

Staż



142. 

1

3

1

1

143. 

1

144. 

1

2

1

1

145. 

1

1

1

1

146. 

1

11

147. 

1

1

Szkoła Podstawowa Żuków

Staż

Staż

Staż

Szkoła Podstawowa w Wyrykach

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 13992.00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej we Włodawie

Staż

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wytycznie

Staż

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Brusie

Prace interwencyjne

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 9849.60

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Orchówku

Staż



148. 

1

149. 

1

1

150. 

1

151. 

2

1

1

5

3

1

1

1

2

152. 

1

1

1

1

1

2

1

Staż

Roboty publiczne

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Roboty publiczne

Urząd Gminy Hańsk

Staż

Roboty publiczne

Staż

Staż

Roboty publiczne

Staż

Roboty publiczne

TWÓJ DOM Iwona Grzywaczewska

Staż

Urząd Gminy Hanna

Roboty publiczne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

TRANS-MAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 3200.00

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 6883.00

TADEX II KATARZYNA DYBIKOWSKA



153. 

1

1

1

154. 

1

2

1

1

1

155. 

1

1

1

1

3

1

156. 

1

1

1

1

1

1

1

1

157. 

1

Staż

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie ul Artura Grottgera 

4

Staż

Roboty publiczne

Staż

Prace interwencyjne

Staż

Staż

Staż

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Urząd Gminy Wyryki

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Staż

Staż

Staż

Urząd Gminy Włodawa

Roboty publiczne

Urząd Gminy Urszulin

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Urząd Gminy Stary Brus

Staż

Roboty publiczne

Staż



158. 

1

159. 

1

1

1

1

1

1

160. 

1

161. 

1

162. 

1

163. 

1

1

164. 

1

1

1

165. 

1

166. 

1

1

Warsztaty Terapii Zajęciowej Włodawa

Staż

Staż

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

VITRUM MAINTENANCE SERVICES KONRAD MADEJ

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

USŁUGOWY ZAKŁAD STOLARSKI "TADEX-DREW" ŁUKASZ TADYNIEWICZ

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Staż

Usługowy Zakład Optyczny Mariola Woch

Staż

USŁUGOWY ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY JERZY PIWNICZUK

Staż

Usługi Elektryczne Paweł Chołody

Staż

USŁUGI I TRANSPORT Paweł Horszczaruk

Staż

Staż

Staż

Staż

Urząd Miejski we Włodawie

Staż

Staż

Urząd Miasta Lublin



167. 

1

168. 

1

169. 

1

1

170. 

1

171. 

1

172. 

1

173. 

1

1

174. 

6

175. 

1

1

1

1

1

Staż

Prace interwencyjne

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 30000.00

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I PRZEDSZKOLA IM. JANA PAWŁA II 

W HAŃSKU

Staż

Staż

ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW MZC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY W WOLI WERESZCZYŃSKIEJ

"WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU" PAULINA CHORĄŻY

Staż

Zakład Handlowo-Usługowy "Mark-Plast" Marek Leśniewski

Staż

Staż

Staż

WŁODAWSKI ZAKŁAD USŁUG REMONTOWYCH I BUDOWLANYCH 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Witold Krassowski

Staż

Włodawski Dom Kultury

WIRTEK MARCIN GRONDKOWSKI



176. 

1

1

1

177. 

2

1

1

1

178. 

1

1

179. 

1

1

9

1

180. 

1

Staż

ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW MIEJSKICH W CHEŁMIE

Staż

Zespół Szkół Zawodowych Nr1 i II Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 25200.00

Staż

Zespół Szkół w Woli Uhruskiej

Staż

Staż

Zespół Szkół w Urszulinie

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Staż

Zespół Szkół w Sławatyczach

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne


